
Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  30 mm
výška / height / Höhe:  17 mm
hloubka / depth / Tiefe:  30 mm

materiál / material / Material:  plast / plastic / Plast
povrch. úprava / �nish / Ober�äche bílá / white / weiß

NÁHRADNÍ DÍLY

131567719Uzávěr láhve pro dávkovač mýdla
Bottle cap for soap dispenser
Flaschenverschluss für Seifenspender

ø 30 mm 17 mm

Náhradní díl pro:
Spare part for your product:
Ersatzteil zu dem  Produkt:
 
131567700
131567701
131567702
131567703
131567704
131567705


